Datablad

Produktnamn Pigtail IxXSC/UPC 15m SM G657A2 Vit 4mm LSZH FTTx
E-nummer 11010003

GTIN 7332811176029

ETIM-klass

Matt

Langd 260 mm
Hoéjd 45 mm
Bredd 210 mm
Vikt 216 g

Tekniska Specifikationer - Kontakter

Max dampning per kontakt (UPC) 0,2dB
Max reflektionsddmpning pa UPC kontakt -55dB
Radius of Curvature UPC 7-25 mm
Max Vertex Offset 50 um

Tekniska Specifikationer - Kablage

Langd 15m

Fibertyp ITU-T G.657 A2

Yttermanelns Material LSZH (Low Smoke Zero Halogen)
Yttermantelns Farg Vit

Kabeldiameter 4 mm

Halogenfri Ja
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Datablad

Tekniska Specifikationer - Pigtails

Kontakttyp SC/UPC
Fibertyp ITU-T G.657 A2
Langd 15m
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